
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172. 708 33 Ostrava-Poruba

lČ161989100 DlČ: 0261989100

OBJEDNÁVKA č. 3000099818120 Ze dne 13.12.2016

 

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Rektorát

17. listopadu 15

708 33 Ostrava - Poruba

Bankovní spojení:

Číslo účtu: /

Objednávám u vas

 

Dodavatel

Megapixel s.r.o.

Komunardů 1584/42

170 00 Praha 7 - Holešovice

Česká republika

lČ: 25431927 DIČ: 0225431927

 
 

Vyřizuje

Telefon

e-mall

Fax

Termín dodání 15.12.2016

Měna objednávky: CZK

 Text ' Množství

digizrcadlovka CANON 1 KS

EOSGD

Zdroj: 8501 NS: 801

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

AV služby 820

17. listopadu 15

708 33 Ostrava - Poruba

OBJEKTlV CANON er 70 , „o, m N.:, „; ) „mi KS

Zdroj: 8501 NS: 801

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

AV služby 820

17. listopadu 15

708 33 Ostrava — Poruba

Celková hodnota objednávky včetně DPH:

CelkvčDPH '

47.690,00

38.99000

86680.00

PokUd správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLlVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu ponížl platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem dané nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet. na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury.

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnénl daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

 
VŠB-TU Carrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

:
_
g
n
—
w
m
—
m
;
ů
\
w
»
_
_
v

_
„
_
.
_
.
_
_
_
_
_
„
_
„
_
„
_

.
.

4
u
.
'
,
~
“
\
.
-
“
.

—
.
.
.



OBJEDNÁVKA č. 30000998l820 Ze dne 13.12.2016

 

 

 

 

    

Jméno, Přijmení, Titul ' Datum 1 Podpis

, > W50 . „ 1,91
Správce rozpočtu lng. Martin Mazoch TECHNrcKŽ/ÍJŽKSĚĚ'ŽŠÁ 143742. ........<3

' 10833 OsmpMJRAVAm a „zo aPf‘ikazce operace Ing.M.Sléma “mamgm Lam „' ....... ? .......' ................

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

x" 9_ t“ I

 

 ’ “
'sfřlku není zapsána.

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zakona c. 111/1998 Sb.,do Obchodního rej
Strana: 2 z 2

„
„
.
„
J
„
A
,
v
,
—
_
_
„
_
_
_
_
_
—
„

.
.
.
;
.
.

_
.
u

.
d
m
.
<
y
a
—
l
-
—
—
n
—
-
—
w
—

;
:

.—
-

»
,
(
.
,
.

-


